Bashkëngjitje 1- Formulari I shprehjes së interesit

FORMULARI I SHPREHJES SË INTERESIT 
Për të aplikuar për grant për zhvillimin e shërbimeve sociale 

1. Emri i Komunës/Komunat (nëse është bashkëpunim ndërkomunal)
            ________________________________________________________________
1.1. Informacionet per Komunën/Komunat[footnoteRef:1] [1:  Shtoni tabela nëse është e nevojshme] 

	Аdresa
	

	Е-mail
	

	[bookmark: _Hlk185848897]Person për kontakt

	Emri dhe mbiemri
	

	Pozicioni 
	

	Numri i telefonit
	



2. Emri i ofruesit të mundshëm të shërbimit 
      _________________________________________________________________
 
2.1. Informacion rreth ofruesit të shërbimit

	Data e themelimit
	

	Forma ligore në të cilen është regjistruar ofruesi i mundshëm i shërbimit
	

	Adresa
	

	Е-mail
	

	Person për kontakt

	Emri dhe mbiemri
	

	Pozicioni 
	

	Numri i telefonit
	



3.  Përshkrimi i shërbimit që dëshironi të zhvilloni


3.1. Çfarë shërbimi social dëshironi të zhvilloni? 

_________________________________________________________________________

3.2.  Për cilin grup synim dëshironi të zhvilloni shërbimin e duhur social?

____________________________________________________________________

3.3. Një përshkrim i shkurtër i situatës aktuale dhe nevojës për zhvillimin e shërbimit social përkatës (jo më shumë se gjysmë faqe).

4. A keni nevojë për mbështetje profesionale për përgatitjen e propozim projektit?

□  PO                         □   JO

  Data dhe vendi    						              Kryetari i Komunës, 
_________________                                                                                                                   __________________			    		        (nënshkrim dhe vulë)
Shënim:
[bookmark: _GoBack]Ky formular (i nënshkruar, çertifikuar dhe i skenuar) dorëzohet në version elektronik në email adresat që do të renditen në shpallje.

